附件四：
实验室资质认定不予受理通知书

（   ）省质监认评字第    号
                              ：

经书面审查，你单位不符合实验室资质认定受理条件的规定和要求，对你单位提出的的实验室资质认定申请不予受理，特此通知。

具体理由如下：

年  月  日（公章）

附件五：

实验室资质认定申请材料补正告知书
（   ）省质监认评字第    号
                              ：

经书面审查，你单位资质认定申请材料中，以下材料需要予以补正，特此通知。

具体要求如下：

山东省质量技术监督局

                                年   月   日

附件六：

实验室资质认定受理通知书
（   ）省质监认评字第    号

                              ：

经书面审查，你单位符合实验室资质认定受理条件的规定和要求，并提报了相关的申请材料，且申请材料齐全，符合要求，现予以受理你单位的申请。特此通知。

                            年  月  日（公章）